EDITAL Nº 101/2016, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições, DIVULGA as notas das

provas de títulos dos Processos Seletivos Simplificados, realizados de conformidade com o

estabelecido no Edital nº 98/2016, de 23 de agosto de 2016:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

PSS Nº 14/2016 – Professor de Português – Séries Finais
02 DARLENE CEPPO 4,00

PSS Nº 15/2016 – Professor de Matemática – Séries Finais
Não houve inscritos.

PSS Nº 16/2016 – Professor de Artes – Ed. Infantil, Séries Iniciais e Finais
05 DAIANA ZAGO 2,00

PSS Nº 17/2016 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais
01 SONIA CEPPO GUARDA 4,00
03 DEISE ZANELLA PILOTTO 1,00
04 JESSICA ROMANI 4,00
06 DAILARA CICCONETO 0,00
07 NELI ZANIN 1,00
08 ROVIANE PAULA PERTILE 3,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, 01 de setembro de 2016.

                                                  CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                                                                                                      Prefeito.

Publicado em 01/09/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI

Secretário da Administração